会議録要旨

  会  議  名 令和６年度第１回港区特別職報酬等審議会

  開 催 日 時
令和６年７月２４日（水曜日）

午後６時から午後７時まで

  開 催 場 所      区役所４階庁議室

  委   員

（出席者）

古川史高・臼井浩之・河合智・田中泉・堀信子・中野智江子・栗山由美・

芝耕太郎・秋田恵・辻村法泰

（欠席者）なし

  事 務 局      総務部長、総務課長、総務係長、総務係員

その他出席者 区長

  傍 聴 者      なし

  会 議 次 第

  １  会長の選出について

  ２  職務代理の指定について

  ３  諮問について

  配 付 資 料

［事前配付］

  資料１ 港区特別職報酬等審議会委員名簿

  資料２ 港区特別職報酬等審議会条例

  資料３ 令和６年度港区特別職報酬等審議会開催日程（案）

   会議の結果及び主要な発言

総務部長

委  員

会  長

会  長

総務課長

開会

委嘱状の交付（机上配布）

委員自己紹介

1 会長の選出について

古川委員を会長に推薦する。

満場一致で古川委員を会長にすることに決定

２職務代理の指定について

会長職務代理者は臼井委員を推薦する。

満場一致により職務代理者は臼井委員に決定

３  諮問について

区長から諮問

区長退席

審議会の概要の説明

（質疑なし）

今後の予定の説明

（質疑なし）